Prope est ut ueniat temp' eius et dies eius nō elongabū  
ut eos qui. **Lectio vj** **N**ec inspiciat ornāmēta cō  
porz sed cōsuetat corda meritorz nec fragil' cingli  
p̄cingētis lumbos opositatē mirat' sed foras cā  
samōne refrigētis libidines ad pudiciā plus  
mirat'. Ambianus ergo inueni ante ip̄m p̄batū  
fide' compta misericordia moribz accurati et q̄  
fidelius xp̄m diligit nitidius se mandatorū